0043.2023.PREGXII. PE.0037.SAD. Objeto: prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze) meses, compreendendo 
o período de 10/09/2025 a 09/09/2026. Contratada: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA 
ESCOLA DE PERNAMBUCO, CNPJ: 10.998.292/0001-57. Valor Anual: R$ 197.400,00 (cento e noventa e sete mil e 
quatrocentos reais). Recife, 16/09/2025. Beatriz Cristina Fakih Leite Marques. Delegada Geral Adjunta de Polícia. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

RESULTADO DE INABILITAÇÃO 
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 4042.2025.0013.DASIS. 

Objeto: Credenciamento para prestação de serviços médicohospitalares, odontológico, farmacêutico, laboratorial, de